
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N2L25//95 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

R E S O L V E: 

Dispensar, a pedido, a partir de 01.07.95, a 
servidora MARIA DE FÁTIMA GUERRA DE SOUSA, da função de Diretora 
(CD-4), do Centro de Educação Aberta, Continuada e a Distancia. 

Brasília-DF, -[/ deJ,4ío de 1995 

JOÃO C AUDIO TODOROV 
Reitor 

. 


